Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Монастырка

от 13 марта 2019 года                                                                                     №  64
О   внесении      изменений   и дополнений
в   решение    Совета   Северного    сельского
поселения   от  19 декабря  2018  года  №   51
«О  бюджете  муниципального    образования
«Северное сельское поселение» на 2019 год»

           Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Северного сельского поселения от 19.12.2018 № 51 «О бюджете муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2019 год»
Совет Северного сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения от 19.12.2018 № 51 «О бюджете муниципального образования «Северное  сельское поселение» на 2019 год следующие изменения:
1.1. В приложении 9 к решению Совета Северного сельского поселения от 19.12.2018 № 51 «Доходы   бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2019 год»:

- код бюджетной классификации «1 03 02230 01 0000 110» заменить на «1 03 02231 01 0000 110»;
- код бюджетной классификации «1 03 02240 01 0000 110» заменить на «1 03 02241 01 0000 110»;

- код бюджетной классификации «1 03 02250 01 0000 110» заменить на «1 03 02251 01 0000 110»;
- код бюджетной классификации «1 03 02260 01 0000 110» заменить на «1 03 02261 01 0000 110».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».

4. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                                     Ю.С. Васильева

Глава Северного сельского поселения

                 А.П. Майзер

Пояснительная  записка

к решению Совета Северного сельского поселения
от 13   марта 2019 года № 64
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Северного сельского поселения от 19.12.2018г № 51
«О бюджете муниципального образования
«Северное сельское поселение»  на 2019г»

Внесение изменений в утвержденный бюджет муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2019 год связано с изменением код бюджетной классификации по доходам.
Главный специалист по обслуживанию

управлению бюджетными средствами                                                   Н.М. Плют